
UCHWAŁA NR 726/2016
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 14 grudnia 2016 r.

w sprawie wyznaczenia likwidatora Powiatowego Centrum Funduszy Europejskich w Nowym Sączu

Na podstawie Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 199 8 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2016 r., poz. 814 z późn.zm.),  w związku z  Uchwałą Nr 181/XIX/16 Rady Powiatu Nowosądeckiego z 
dnia 25 listopada 2016 r. w sprawie likwidacji Powiatowego Centrum Funduszy Europejskich w Nowym Sączu,  
uchwala się co następuje:

§ 1. Wyznacza się Panią mgr Danutę Krok pełniącą obowiązki  Dyrektora Powiatowego Centrum Funduszy 
Europejskich w Nowym Sączu na likwidatora Powiatowego Centrum Funduszy Europejskich w Nowym Sączu.

§ 2. Do zakresu zadań likwidatora  należą wszelkie czynności związane z likwidacją Powiatowego Centrum 
Funduszy Europejskich w Nowym Sączu  a  w szczególności czynności wymienione  w załączniku do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Termin zakończenia czynności likwidacyjnych  wyznacza się na  28 lutego 2017 r.

§ 4. Likwidator wykonuje prawa i obowiązki Dyrektora Powiatowego Centrum Funduszy Europejskich  w 
Nowym Sączu w zakresie niezbędnym do zakończenia działalności likwidowanej jednostki.

§ 5. Nadzór nad realizacją niniejszej Uchwały  powierza się Skarbnikowi Powiatu Nowosądeckiego  oraz 
Sekretarzowi Powiatu Nowosądeckiego.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 25 listopada 2016 r.

Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Marian Ryba

Członek Zarządu

Franciszek Kantor

Id: A304D60C-9AEC-472B-AD8C-0AEC0F40DE29. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr 726/2016

Zarządu Powiatu Nowosądeckiego

z dnia 14 grudnia 2016 r.

w sprawie wyznaczenia likwidatora Powiatowego Centrum Funduszy Europejskich w Nowym Sączu

Zakres zadań likwidatora Powiatowego Centrum Funduszy Europejskich w Nowym Sączu,

o których jest mowa w  § 2 Uchwały:

Przeprowadzenie inwentaryzacji na dzień zakończenia działalności PCFE, wszystkich aktywów i pasywów 
zgodnie z art. 26 i art. 27 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 1047), w 
tym ustalenie należności i zobowiązań oraz stanu środków obrotowych i majątku trwałego znajdującego się w 
użytkowaniu PCFE.

Przekazanie posiadanego mienia na podstawie protokołu zdawczo – odbiorczego, według stanu na dzień 28 
lutego 2017 r. do Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu.

Przekazanie należności i zobowiązań na podstawie protokołu zdawczo – odbiorczego, według stanu na dzień 
28 lutego 2017 r. do Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu.

Zamknięcie rachunków bankowych na dzień 28 lutego 2017 r.

Sporządzenie sprawozdań budżetowych, sprawozdań z operacji finansowych, sprawozdania o wydatkach 
strukturalnych oraz innych wymaganych sprawozdań – na dzień 28 lutego 2017 r.

Zamknięcie ksiąg rachunkowych zgodnie z art.12 ustawy o rachunkowości.

Sporządzenie rocznego sprawozdania finansowego PCFE na dzień 28 lutego 2017 r.

Wypowiedzenie umów z podmiotami, z którymi PCFE prowadzi rozrachunki.

Dokonanie niezbędnych czynności z zakresu prawa pracy w stosunku

do pracowników PCFE.

Dokonanie innych czynności przewidzianych przepisami prawa, zmierzających do przeprowadzenia 
likwidacji PCFE,  a  w szczególności dokonanie czynności

nie określonych powyżej a wynikających z dotychczasowej działalności tej jednostki.

Protokolarne przekazanie dokumentacji merytorycznej prowadzonej przez PCFE.

Zgłoszenie likwidacji do odpowiednich rejestrów i instytucji.

Id: A304D60C-9AEC-472B-AD8C-0AEC0F40DE29. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 32 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
do zadań Zarządu Powiatu należy wykonywanie uchwał Rady.

§ 1 ust.3 Uchwały Nr 181/XIX/16 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 25 listopada 2016 r.
w sprawie likwidacji Powiatowego Centrum Funduszy Europejskich w Nowym Sączu stanowi,
że czynności likwidacyjne będą realizowane przez likwidatora powołanego przez Zarząd Powiatu
Nowosądeckiego.

W związku z powyższym niezbędne jest podjęcie niniejszej uchwały przez Zarząd Powiatu
Nowosądeckiego.

Id: A304D60C-9AEC-472B-AD8C-0AEC0F40DE29. Uchwalony Strona 1




